合同订立

公司方名

称

合同订立

对方名称

合同签订

日期

合同涉及

资产的账

面价值

（万元）

（如有）

合同涉及

资产的评

估价值

（万元）

（如有）

评估机构

名称（如

有）

评估基准

日（如有）
定价原则

交易价格

（万元）

是否关联

交易
关联关系

截至报告

期末的执

行情况

4、其他重大交易

无。

九、公司或持股 5%以上股东在报告期内发生或以前期间发生但持续到报告期内的承诺事项

承诺事项 承诺方 承诺内容 承诺时间 承诺期限 履行情况

股改承诺

收购报告书或权益变动

报告书中所作承诺

资产重组时所作承诺

首次公开发行或再融资

时所作承诺

发行前全体股

东

自公司股票上市之日起三十

六个月内，不转让或者委托
2010 年 04 月 16 日 三十六个月

本报告期内已

履行完毕

江苏长青农化股份有限公司 2013 半年度报告全文

25

他人管理其持有的公司股

份，也不由公司回购其持有

的股份。

其他对公司中小股东所

作承诺

第一大股东、实

际控制人于国

权

1、本人保证将不直接或者间

接从事与公司相同或类似的

生产、经营业务，以避免对

公司构成新的、可能的直接

或间接的业务竞争。如公司

经营范围发生变更，增加新

的业务范围，本人保证将不

直接或者间接从事与公司新

增加业务相同或类似的业

务。2、本人除持有公司股份

外，未持有其他公司的股份，

如将来本人控制其他企业，

本人保证促使本人所控制的

其他企业不直接或者间接从

事、参与或进行与公司的生

产、经营相竞争的任何活动。

3、如本人违反上述保证与承

诺，给公司造成经济损失的，

本人同意赔偿公司相应损

失。4、本承诺在本人为公司

实际控制人或控股股东期间

持续有效。

2010 年 04 月 16 日 长期
严格履行了承

诺。

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因

及下一步计划（如有）
不适用。

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

十一、处罚及整改情况

名称/姓名 类型 原因 调查处罚类型 结论（如有） 披露日期 披露索引

整改情况说明

□ 适用 √ 不适用

十二、其他重大事项的说明

无。

江苏长青农化股份有限公司 2013 半年度报告全文

26

第六节 股份变动及股东情况

一、 股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 153,753,600 74.73% 4,450,000   -49,969,920 -45,519,920 108,233,680 51.49%

3、其他内资持股 15,375,360 7.47% 2,750,000   -15,375,360 -12,625,360 2,750,000 1.31%

境内自然人持股 15,375,360 7.47% 2,750,000   -15,375,360 -12,625,360 2,750,000 1.31%

5、高管股份 138,378,240 67.25% 1,700,000   -34,594,560 -32,894,560 105,483,680 50.18%

二、无限售条件股份 52,000,000 25.27%   49,969,920 49,969,920 101,969,920 48.51%

1、人民币普通股 52,000,000 25.27%   49,969,920 49,969,920 101,969,920 48.51%

三、股份总数 205,753,600 100% 4,450,000   4,450,000 210,203,600 100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、报告期内，首次公开发行股票前公司股东于国权、黄南章、周汝祥、于国庆、周秀来、刘长发、

周治金、吉志扬八位自然人持有的公司15,375.36万股解除了限售，并于2013年4月16日上市流通。本次股

份解除限售后，公司现任董事长于国权，董事黄南章、周汝祥、于国庆，监事会主席周秀来、监事吉志扬，

在公司任职期间每年转让的股份将不会超过本人所持公司股份总数的百分之二十五。

2、报告期内，公司实施了限制性股票激励计划，以定向增发的方式向公司57名激励对象授予

445万股限制性股票，其中高级管理人员5名，授予限制性股票170万股，并于2013年6月26日上市。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

《公司限制性股票激励计划（草案修订稿）》于2013年5月已经中国证监会备案无异议。

股份变动的过户情况